guly 1186 x 22 October 1189] 
Rmbic H. decanus Eboe. 

H. decanus et capitulum. sancti Pet3i Eboeomnibus videntibus et audientibus literas istas salutem in Domino. 

Noverit universitas vestra Robertum Bustard quietam. clamasse coram capitulo nostro, et aliis plurimis Deo et 

sancto Osuualdo et canonicis ibidem Deo et sancto Osuualdo servientibus et vendidisse et imperpetuum a se 
et heredibus suis abiurasse dimidiam carucatam terre in Brameham cum omnibus pertinendis suis et cum tofto 

quod fuit Alvi quam, terram et quod tofrum Osbertus pater cius tenuit dc sancto Osuualdo antc prefatum, 
Roberturn. Huius rei testes sumus et cetera. 

Note: Date based on Hubert Walter as dean of York. King Henry II appointed Hubert Walter as dean of York in 
July 1186 and Walter was consecrated bishop of Salisbury 22 October 1189 [Greenway, Li New 1066-1300. York, 
p. 9]. The grant of Robert Bustard [son of Osbert] was mentioned in in agreement which follows during the rule 
of Hubert Walter, and thus suggests die dean mentioned here was Hubert Walter [no. 557]. 
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557. Agreement between Prior Ansketil and the convent on the one part and Alexander of Bramharn 
on the other part whereby the convent will take charge of Matilda his daughter as a free woman and 
retain his son Simon in some good office in the priory for 12 years, beginning the first year that 
Hubert Walter became dean of York [Minster], and will provide for Simon as a free man. For this 
Alexander quitclaims any right to 4 bovates of land which Osbert Bustard and then Robert (the son 
of Osbert) held of the canons. f80v/p. 182 

guly 1186 x July 1187] 
Rubtic Carta Ansketilli prioris concessa Alex[andro] de Bramham. 

Sciant tam presentes quarn futuri quod hec est conventio inter Ansketillurn priorem. et conventurn sancti 

Osuualdi et Alcxandrum de Brameham, videlicet quod prior et conventus susceperunt filiam eiusdem 

Alexandr4 Matildfam] nomine, ad consulendam earn sicut liberam feminam. Concesserunt etiarn predictus 

prior et conventus Symoni filio prefati Alexandri quod retinebunt eum in aliquo ministerio domus sancti 

Osuualdi in quo putaverunt ipsurn scire melius ministrare xii. annis, ita quod xij. anni exordium accipient a 

primo anno quo Hubertus Walter suscepit decanaturn ecclesie sancti Petri Ebor. Infra hos xii. annos vero 

providebunt prior et conventus eidcm Simoni in allquo ubi possit habere suam garizurn sicut liber homo. 

Sepedictus veto Alexander corarn capitulo sancti Petri Ebor' abiuravit et quietam clarnavit et per baculurn 

sursum tribuit priori et conventui sancti Osuualdi omnem calumpniam quarn habuit adversus eos de quatuor 
bovatis terre quas Clsberrus Bustard prius et Robertus filius eius post eurn dc predictis canonicis tenuerunt. 

Hanc: abiurationcm et quietarn clamationem fecit Alexander super altare in ecclesia bead Petri Ebor, quod 

videlicet nunquarn ipse vel allquis per eurn questionern vel calumpniam moveret adversus canonicos sancti 

Osuualdi de predictis bovatis. Hiis testibus ct cetera. 

Ptinted- EYCII, no. 1036 dated 1186-1187. 
Date based on the first year of Hubert Walter as dean of York. King Henry II appointed Hubert Walter as dean 
of York in July 1186 and Walter was consecrated bishop of Salisbury 22 October 1189 [Greenway, Le New 1066- 
1300. ý York, p. 9]; his first year was thus July 11 86-july 1187. The land in question was granted to the priory by 
Osbert Bustard and quitclaimed by his son Robert [nos. 556,557]. 

558. Grant with warranty to benefit the prebend [of Bramham] by William de Stuteville of a toft in 
Bramham, namely that which Ralph son of Farman and Siward son of Ukke held, 31/2 acres of land 
abutting his orchard of Bramham, and 11/2 acres at Osolfrode [Bramham] in exchange for the toft in 
Bramharn that Hugh (1) Gemon held of the prebend on the west side of the monastery near 
William's house, and the toft which Hugh (1) Gemon and the canons granted to William to extend 
his court. ffBOv-81r/pp. 182-83 

[mid-121h cenwry x 4junc 1203] 
RubHc. Carta Willelmi dc Stutevill. 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis tam presentibus quam faturis Willelmus de Stutewill' salutern. Sciatis me 

concessisse et dedisse et hac mea carta. confirmasse Deo et sancto Osuualdo et priori et canonicis ibidem 

servientibus ad meliorationern prebende quam idem prior et canonici habent in ecclesia Eboeunurn tofturn in 

Brameham, scilicet quod Rad[ulfus] filius Farman et Siward filius Ukke tenuerunt et tres acras et dimidiam que 

cadunt super pomerium meum de Brameham, et unarn acrarn et dimidiam spud Osolfrodam, in prebendam 

scilicet, in cscambium propter tofturn quod Hugo Gemun tenuit de prcbcnda cx occidcntaU parte monasterii 

prope USId domum meam de Brameham, quod quidcm tofturn predicti canonici et Hugo Gcmun michi et 
heredibus meis concesserunt ad curiarn meam amplificandam. Hanc autem terram ego Willelmus et heredes 

mei contra omnes homincs predictis canonicis warantizabimus ita liberam. ct quietam sicut allqua terra 

prebendaturn Eboe ccclesie liberior cst Hiis tcstibus ct cetera. 
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Printed- EYC M, no. 1031 dated c. 1175-1203; Yorks. Deeds, L no. 83. EYC 11 no. 1031 provides the 
following witnesses from the original document in the possession of CoL Gascoigne: Hugone de Timescoh, 
Hugone de lborp, Stephano, capellanis; Willelmo, de Gramat', Ricardo de Lutrinton'; Ricardo de Hudlestorp, 
Willelmo filio Hugonis, Radulfo filio Siward, Moyse Sio ejus, Willelmo pistore de Bramham, Alexandro, filio 
ejus.